



**UNITED INDIA INSURANCE COMPANY LTD.**  
 REGIONAL OFFICE "SHARANYA" P.B.No.1181, HOSPITAL ROAD,  
 KOCHI-11 PH: **0484-2360936 / 2371259**

**ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്**

ഞങ്ങളുടെ പുതിയ ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസ് കൽപ്പറ്റ(വയനാട് ജില്ല), പുതിയ ബസ് സ്റ്റാന്റിന് സമീപം, രണ്ടാം നില, കൽപ്പറ്റ ആർക്കേഡ് ഓഫീസിലേക്ക് സിവിൽ ഇൻ്റീരിയർ ഇലക്ട്രിക്കൽ ഫർണിച്ചിംഗ് വർക്കുകൾക്കും 2 ബില്ഡിംഗ് സിസ്റ്റത്തിലുള്ള സീൽ ചെയ്ത ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. കോൺട്രാക്ടർമാർക്ക് കുറഞ്ഞത് 5 വർഷത്തെ പ്രവർത്തി പരിചയവും 31-03-2016 വരെയുള്ള 3 വർഷം കുറഞ്ഞത് ശരാശരി 12 ലക്ഷം രൂപയുടെ വാർഷിക ടേൺഓവർ ഉണ്ടായിരിക്കണം. കൂടാതെ താഴെ പറയുന്ന ഏതെങ്കിലും ഒരു യോഗ്യത ഉണ്ടായിരിക്കണം.

- a) 31-03-2016 വരെയുള്ള 5 വർഷത്തിൽ സമാനമായ 2 വർക്കുകളെങ്കിലും ചെയ്തിരിക്കണം. ഒരോ വർഷിന് കുറഞ്ഞത് 10 ലക്ഷം രൂപ മതിപ്പുണ്ടായിരിക്കണം.
- b) 31-03-2016 വരെയുള്ള കഴിഞ്ഞ 5 വർഷത്തിൽ 15 ലക്ഷം രൂപ മതിപ്പിൽ കുറയാത്ത സമാനരീതിയിലുള്ള ഒരു വർക്കെങ്കിലും ചെയ്തിരിക്കണം.

ടെണ്ടർ ഡോക്യുമെന്റുകൾ 28.11.2016 നോ അതിനു മുൻപോ നീജിയണൽ ഓഫീസ്, എറണാകുളം അല്ലെങ്കിൽ ഞങ്ങളുടെ ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസ് റാവുത്തർ ബിൽഡിംഗ്, പിണങ്ങോട് റോഡ് ജംഗ്ഷൻ, മെയിൽ റോഡ്, കൽപ്പറ്റ (04936 202662, 204187) നിന്ന് കൈപറ്റാവുന്നതാണ്. അല്ലെങ്കിൽ [www.uicc.co.in](http://www.uicc.co.in) ൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 03.03.2017 വൈകുന്നേരം 4 മണിവരെ.

**എജൻ്റ്മാരെ ആവശ്യമാണ്**

ഞങ്ങളുടെ കൽപ്പറ്റ (വയനാട് ജില്ല) ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസിലേക്ക് എജൻ്റ്മാരെ ആവശ്യമാണ്. എജൻ്റ്മാരായി പ്രവർത്തിക്കാൻ താൽപ്പരമുള്ളവർ യോഗ്യത ഞങ്ങളുടെ നീജിയണൽ ഓഫീസ്, കൊച്ചി (PH: 0484 2360936) അല്ലെങ്കിൽ ഞങ്ങളുടെ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസ്, നമ്പർ 2, കോഴിക്കോട് (ബന്ധപ്പെടേണ്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ ശ്രീ കെ.ശ്രീകുമാർ, SDM, ഫോൺ : 0495-2762476, മൊബൈൽ : 944730171, അല്ലെങ്കിൽ ശ്രീ നവീൻ പള്ളിയത്ത് (BM): മൊബൈൽ : 9446054120) യുമായി ബന്ധപ്പെടുക.

Date: 08-02-2017 Sd/-  
ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ

8 x 8 cms



**UNITED INDIA INSURANCE COMPANY LTD.**  
 REGIONAL OFFICE "SHARANYA" P.B.No.1181, HOSPITAL ROAD,  
 KOCHI-682011 PH: **0484- 2360936 / 2371259**

**TENDER NOTICE**

Sealed Tenders in Two Bid System for Civil, Interior and Electrical Furnishing Works for the proposed work at the new office premises of our Branch Office, Kalpetta situated at 2nd Floor, Kalpetta Arcade, Near New Bus Stand, Kalpetta (Wayanad Dist.) are invited from reputed Contractors having 5 years experience and the average annual turnover of the Bidder during the past three years ending 31st March 2016 should not be less than Rs.12 Lakhs and also fulfilling any of the following criteria :-

- a.The Contractor should have carried out a minimum of 2 works of similar nature, each work valued at not less than Rs.10 lakhs each during the past five years ending as on 31st March 2016.
- b.One work of similar nature valued at an amount not less than Rs.15 lakhs during the past five years ending as on 31st March 2016.

Tender Documents may be collected from Regional Office, Ernakulam or Branch Office, Rawther Bldg, Pinangode Road Jn., Main Road, Kalpetta (04936 202662, 204187) or may be downloaded from our Company Website: [www.uicc.co.in](http://www.uicc.co.in) from "Tenders / RFP" tab on or before 02.03.2017. Last date of receipt of tender is 03.03.2017 (4 p.m.).

**RECRUITMENT OF AGENTS**

We require Agents for our Branch Office, Kalpetta (Wayanad District). Interested persons who are willing to work as Agents may please contact our Regional Office, Kochi (PH:0484- 2360936) or Div. Office No.2, Kozhikode (Contact person : Shri K Sreekumar, SDM - phone .0495 2762476, Mob: 944730171 or Mr.Naveen Palliath (BM): Mob: 9446054120.

Date: 08.02.2017 Sd/-  
DEPUTY GENERAL MANAGER

8 x 8 cms